
ARCANE ARRANGÉ BANANE FLAMBÉE RUM 40% 0,7L
(holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 20:13
1/1

Výrobce Arcane 
Kód produktu 1010268 
EAN 3760194540023 

Rhum arrangé, doslova „naaranžovaný rum“, má své kořeny
na ostrovech Réunion, Mauricius, Madagaskar a na ostrovech
Francouzských Antil. Jedná se o rum, resp. likér na jeho bázi,
který je ochucený ovocem, kořením, rostlinami či jejich
kořeny, které jsou v něm macerovány.

Řada Arcane Arrangé představuje lahodné spojení delikátního
rumu z ostrova Mauricius, který se vyznačuje tóny čerstvé
cukrové třtiny, a tropického ovoce, jež je pro ostrov Mauricius
typické. Tento exotický elixír je ideální vychlazený či na ledu,
jako aperitiv či digestiv.

Banane Flambée odkazuje na oblíbený dezert a spojuje jemný
rum se sladkostí banánů. Je chuť dokonale vynikne v
kombinaci s palačinkami či crêpes, kde lze použít i pár kapek
do těsta.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

5,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Mauricius 
Chuť Tropické ovoce, banán 
Barva Měděná 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


